
 

 

 2015 ביולי 9

 תמוז תשע"ה כ"ב

 שלום לכולם,

שנים של עשייה משמעותית, רגישה ואחראית, אסתרקה פורת יצאה לגמלאות וסיימה את  26בשבוע שעבר, אחרי  - תודה

תפקידה כמנהלת השרות הפסיכולוגי בערבה. זהו אחד התפקידים המורכבים והרגישים בקהילה בכלל ובקהילה קטנה 

קה מילאה תפקיד זה באחריות, ורצינות ויצרה עבור ילדי הערבה, בני הנוער והורים, שרות פסיכולוגי כשלנו בפרט. אסתר

מגוון, מקצועי ואמפטי, עם מענה והתייחסות למורכבות ולצרכים שיש לכל אחד ואחת מאתנו. קטנים וגדולים.  המרכז 

פולים בטווח רחב של שיטות והתמחויות עם גיבוי בניהולה של אסתרקה יצרה מודל ייחודי של מרכז טיפולי בו ניתנים טי

ומימון של קופת חולים כללית, מסגרת זו הנגישה את הטיפולים לציבור בערבה שקיבל מענה לצרכים רגשיים, מוטוריים, 

התפתחותיים, וקוגניטיביים. במקביל לשרות הפסיכולוגי אסתרקה הקימה את המערכת הפסיכולוגית החינוכית שנתנה 

וותי החינוך בגנים ובבתי הספר. לאורך כל השנה הצוות המסור של המרכז הטיפולי מעניק טיפול מקצועי, אחראי מענה לצ

שנים מכילות דורות של ילדים, בני נוער והורים, שקיבלו אוזן  26ומאוד אישי למען איכות החיים הפרטית והקהילתית שלנו. 

נה והתמיכה לקהילת הערבה. אני מאחל לך לממש שאיפות קשבת ומענה. תודה גדולה לאסתרקה על העשייה, הנתי

 ולהנות מההזדמנויות הנפתחות בפניך. תודה.

 

הר קודמה לניהול מחלקת בינוי ותשתיות בחברה לפיתוח. כרמל מהנדסת בהכשרתה, -כרמל גמליאל – חילופי תפקידים

לקת הבינוי תפקיד משמעותי ומרכזי עובדת במחלקה מזה שנה ומעורבת בפרויקטים הנמצאים באחריות המחלקה. למח

בפעילות המועצה בקידום תכנון ופיתוח שכונות ומגרשי מגורים המצויים היום בחסר ומהווים תנאי להמשך התפתחות 

האזור, בנייה  של מבנים ציבוריים לשיפור איכות החיים במועצה וביישובים וטיפול בתשתיות הקיימות באזור. אני מאחל 

וסומך על יכולתה המקצועית להוביל את הפעילות הרבה והחשובה שהמחלקה מקדמת. תודה לטטה לכרמל הצלחה רבה 

 דגני שסיים את תפקידו. בהצלחה.

 

בשבועות האחרונים קיימתי מפגשים ביישובים. המפגשים התקיימו בכל היישובים כאשר הדגש  – פגישות ביישובים

קלאות ומעורבות המועצה בהובלת תהליכים של סיוע וחקיקה. במושבים היה מטבע הדברים סביב סוגיות הנוגעות לח

בשבוע שעבר התקיים מפגש בספיר. הנושאים העיקריים שעמדו על סדר היום היו הקמתה של בריכה אזורית מחוממת 

אשר תפעל כל השנה, הקמתו של מרכז הצלה אזורי בצמוד למבנה המרפאה האזורית, הגדלה של בית הספר היסודי, 

מגרשים ושעבודות התשתית עבורה החלו בחודש  35ילדים ביישוב והקמה ושיווק של השכונה החדשה הכוללת  הוספת גן

שעבר. את סבב המפגשים סיימתי בצוקים. הנושאים העיקריים בסדר היום בצוקים הם הקמתו של מועדון ביישוב, סיום 

ב' לחאן התעסוקות הסמוך לכניסה והסדרה של  התכנון וההקמה של כפר האומנים בשטח הציבורי בישוב, הקמתו של שלב

כבישי גישה למתחמי התיירות מצפון ומדרום ליישוב. המפגשים בכל היישובים היו טובים, עניינים, וניתן היה לקבל את 

 תמונת המציאות והצרכים באזור ולהביא לידיעת התושבים את המעורבות והעשייה שלנו במועצה. 

 

בתמיכת בחודשיים האחרונים מובילים איתן ליפשיץ מצופר ואיתי גל מעין יהב,  – התארגנות אזורית לשוק מקומי

מהלך אזורי במטרה ליצור גוף אחד, שיטפל וישווק את התוצרת החקלאית מהערבה לשוק המקומי וייתן הועדה החקלאית, 

ת בלוגיסטיקה. לצורך קידום המהלך הופעלה אגודה משותפת העלויות הכרוכולת לחקלאים יכולת להגיע לפדיון גבוה ולהוז

הנהלה עסקית ובה נציג מכל מושב. איתן ואיתי קיימו בחודשים האחרונים פגישות ושיחות בכל  להלכל המושבים ומונתה 

פורמה היישובים וגיבשו יחד עם הנציגים את המהלכים הנחוצים. אגודת "יופי של ירקות" נותנת למהלך האזורי את הפלט

הלוגיסטית ואת המערך הנחוץ למימושו וזהו בסיס חשוב להצלחתו של המהלך. חשובה לא פחות היא הצטרפות החקלאים 

מכל היישובים ועמידה משותפת כגוף בעל השפעה על המחירים וצמצום פערי התיווך. המהלך יצליח בתנאי שניכנס אליו 

 כולנו ונוביל אותו יחד.

 

וע התקיים מפגש פתוח בנושא מיתוג לכביש הערבה כחלק מתהליך שמטרתו ליצור השב – מיתוג כביש הערבה

מודעות ועניין בתכנים תיירותיים בערבה. את התהליך אנו מובילים יחד עם מועצה אזורית חבל אילות ובשיתוף עם התיירנים. 

בארה"ב, לדוגמה(  1וכביש  66בסופו של התהליך אנו רואים את כביש הערבה כאחד מהכבישים המפורסמים בעולם )כביש 

אשר הפכו לחוויה תיירותית בפני עצמם. בשורה התחתונה אנחנו רוצים, באמצעות התהליך הזה להביא לחיזוק הכלכלה 

המקומית והכלכלה התיירותית בערבה. אחת הנקודות החשובות שעולות בתהליך כזה היא שאין למיתוג ערך אם הוא אינו 

קומית. ככל שנתקדם בתהליך הוא יובא לידיעתכם ולהתייחסותכם. תודה לנעמי בקר ולגלי כהן "מאומץ" על ידי הקהילה המ

 המובילות את המהלך.

 

 צפייה מעולה בסרט הילדים  תבשבוע הבא אולם רוזנטל יצטייד במקרן איכותי שיאפשר לכולנו חוויי – קולנוע רוזנטל

אן בערבה. אני מאמין שיש לנו את כל הסיבות לכוון גבוה ולקבל הדוב פדינגטון" ובסרט למבוגרים "סיפורים פרועים", כ"

לתושב. קולנוע טוב ואיכותי זה פרט אחד ממכלול  םאיכות חיים מעולה בערבה זה נכון לגבי התרבות, החינוך והשירותי

 השירותים לתושבים ואני מקווה שתהנו.

 

שיפמן -מובילות רעות צורף ר של החופש הגדולבית הספבהחופש הגדול של בתי הספר והגנים כאן.  - חופשת הקיץ

פעילויות התנועה קייטנות הקיץ, ילדים מכיתות א' עד ד'.  130פרס מובילות את הפעילות ולוקחים בו חלק -אוביסואורה 

. יש הרבה פעילות ומסגרות חיוביות להשתתף בהן בימי בקרוב ומי שטרם נרשם, זה הזמןגם הם יתחילו  ומחלקת הנוער

ס לאתר המועצה ולהתעדכן בתוכנית . אני מזמין את כולכם להיכנלילותהחוזר לפעילות ב "א בלילהב"ה, וגם החופש 

 ת ולקחת בהן חלק.יופעילווב

 

 אייל בלום



 

 

 ראש המועצה


